

TERMOGLASS CIV SRL

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4473/20.09.2023

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,  
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email termoglassciv@gmail.com

TCIVE0018  
05.09.2023

Data scadenta 11.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
USA CULISANTA ALUMINIU CU PLACA WEISS 1500X2860 SCOALA 47	BUC	4,290	317,42	1.361,73		19,00	
USA CULISANTA ALUMINIU CU PLACA WEISS 1360X2860 SCOALA 47	BUC	3,890	317,42	1.234,76		19,00	
USA CULISANTA ALUMINIU CU PLACA WEISS 1360X2860 SCOALA 47	BUC	3,890	317,42	1.234,76		19,00	
USA CULISANTA ALUMINIU CU PLACA WEISS 1500X2860 SCOALA 47	BUC	4,290	317,42	1.361,73		19,00	
GEAM TERMOPAN 515X1700X24 MM DGASPC SF MARIA	BUC	1,000	148,00	148,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.340,98	1.014,78	6.355,76		6.355,76

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL D.A.U.

Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea acestor date

TERMOGLASS CIV SRL

**FACTURA**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4474/20.09.2023

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,  
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email termoglassciv@gmail.com

TCIVE0019

11.09.2023

Data scadenta 18.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TABLA DIN STICLA SECURIZATA, CULOARE ALBA, 1160X2520- 6 MM LIC. BENJAMIN FRANKLIN	BUC	2,920	480,00	1.401,60 ✓		19,00	
TABLA DIN STICLA SECURIZATA, CULOARE ALBA, 2200X1300- 6 MM SCOALA NR 80	BUC	2,860	480,00	1.372,80 ✓		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.774,40 ✓	527,13	3.301,53		3.301,53

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL: D.A.O.T.  
Confirm legăritatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

